
ambition™ 1.0

*  IDT™ (Integrated Dual Feed) – Fuldstændig jævn stoffremføring både fra oven og fra neden. IDT™ 
er ideelt til quiltere og syentusiaster! IDT™ fungerer med alle sømme, der sys fremad eller tilbage, 
og med alle stinglængder og -bredder. Systemet er indbygget i maskinen og kan nemt slås til og fra 
efter behov. Meget tilbehør og mange trykfødder fra PFaFF® kan anvendes med IDT™ for at sikre, at 
sømmene sys jævnt på alle slags stof.

*  Stor syflade – Syområdet til højre for nålen er 200 mm, hvilket er ideelt til store syprojekter.

*  136 sømme – Et bredt udvalg af 7 mm-sømme, herunder nyttesømme, knaphuller, pyntesømme, 
quiltesømme, korssting og hulsømme.

	•	 Syalfabeter – Vælg mellem to forskellige skrifttyper: Block og Cyrillic. 

*  PFAFF® design – Konstrueret til at gøre syningen let og opnå de professionelle resultater, som 
syentusiaster ønsker. 

*  Oplyst grafisk display – På det oplyste grafiske display kan du se alle dine valg og 
valgmuligheder. Sømmene vises i naturlig størrelse. 

	•	 Start/stop-knap – Tryk på startknappen for at sy uden at bruge fodpedalen.

	•	 Skydeknap til hastighedskontrol – Du kan justere hastigheden med skydeknappen for at få 
fuld kontrol.

	•	 Tre LED-lyskilder – De optimerede skarpe lyskilder oplyser hele syområdet uden at lave skygger.

	•	 Frihåndssyning – Du skal ganske enkelt montere trykfoden til frihåndssyning for at quilte og lave 
frihåndsbroderi.

	•	 Udvendigt håndtag til sænkning af transportøren – Sænk transportøren ved syning af 
stiplesømme, frihåndsbrodering eller stopning.

	•	 Ekstra trykfodsløft – Hæver trykfoden til sin højeste position, så tykke stoffer nemt kan placeres 
under trykfoden.

	•	 Trykfodstryk – Når der sys med specialteknikker, eller når der sys på 
meget tyndt eller kraftigt stof, kan trykket justeres.

	•	 Justerbar trådspænding – Den anbefalede trådspændingsindstilling 
for den valgte søm vises på det grafiske display.

Funktioner og fordele 
PFAFF® ambition™ 1.0
 

Funktioner

*  Unique features 
compared to the top 
competitor machines 
at this price range



ambition™ 1.0

	•	 Nålestop oppe/nede – Ved at trykke på en knap kan du indstille nålen til automatisk at standse 
oppe eller nede i stoffet for at dreje stoffet, sy applikationer m.m.

	•	 Omgående hæftning – Når denne indstilling er valgt, hæfter maskinen automatisk i begyndelsen 
og/eller slutningen af en søm og laver en hurtig og nem afslutning.

	•	 Programmeret hæftning med indikator– Vælg mellem flere forskellige hæftemuligheder.

*  29 nålepositioner – Perfekt til topstikninger, quiltning, isættelse af lynlåse m.m.

	•	 Dobbeltnålsprogram – Indstiller automatisk stingbredden, så nålen ikke knækker.

	•	 Sikker stingbredde – Låser nålens position til midterste position, når du bruger en stingplade til 
ligesøm og/eller en trykfod til ligesøm for at undgå, at nålen knækker.

	•	 Forlængelse – Hvis en satinsøm gøres længere, bliver hele sømmen længere, men tætheden er 
stadig den samme.

	•	 Spejlvending af motiv – Spejlvend sømmen vandret og/eller lodret for at få flere kreative muligheder. 

	•	 Sømkombinationer – Du kan kombinere og gemme op til 20 sømme, bogstaver og/eller 
kommandoer i en af fire hukommelser. 

	•	 Lagring af personlig søm – Du kan ændre indstillingerne for en indbygget søm efter behov og 
gemme den i en af de fire hukommelser.

	•	 Sprog – Vælg mellem 13 forskellige sprog.

	•	 Indbygget nåletråder – Gør trådning af nålen hurtig og nem.

	•	 Stingplade – Markeringerne til venstre og højre for nålen hjælper dig til at styre stoffet.

	•	 Trykfødder, der kan klikkes af og på – Det er nemt at skifte trykfod og kræver ingen 
skruer eller værktøj.

	•	 Underspolen isættes fra oven – Nem adgang. 

	•	 Permanent tilbagesyning – Du har hænderne fri til at styre stoffet.

	•	 Elektronisk nålekraft – Fuld gennemtrængningskraft og fuld kontrol uanset syhastighed.

	•	 Kuffertlåg – Beskytter din symaskine under transport og holder den fri for støv.

	•	 To trådrulleholdere – Til syning med dobbeltnål eller specialteknikker. 

	•	 Tilbehørsæske – Med to rum til opbevaring af tilbehør og underspoler.

	•	 Ekstra trykfødder medfølger – 0a Standardtrykfod, 1a Pyntesømsfod med IDT™, 2a Pyntesømsfod, 
3 Fod til usynlig oplægning med IDT™, 4 Lynlåsfod med IDT™, 5B Knaphulsmåler.
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